
令和４年９月２日 

 

堺市自治連合協議会 

校区代表者 様 

 

南区ふれあいまつり実行委員会 

委 員 長   岸 本  啓 司 

 

「令和４年度南区ふれあいまつり」の開催中止及び 

代替事業の開催について 

 

時下、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、南区自治会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、南区ふれあいまつり実行委員会では、新型コロナウイルス感染症の収束が不透明な

中、開催内容等を検討した結果、令和４年１１月１３日（日）に開催予定の「令和４年度南

区ふれあいまつり」は、開催を中止することといたしました。 

なお、代替事業として防災をテーマにした事業を令和４年１２月１０日（土）に開催する

予定です。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

問合わせ先 

〒590-0141 堺市南区桃山台 1丁 1番 1号 

南区役所自治推進課内 

南区ふれあいまつり実行委員会 

TEL：072-290-1803 FAX：072-290-1814 

担当：仲田・川畑 


